АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018                                 № 217

г. Лесной

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных
учреждений - получателей субсидий из бюджета городского  округа  «Город
Лесной» на оказание (выполнение)  муниципальных услуг (работ)  на 2018 год

и плановый период 2019 и  2020 годов

 В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных и автономных  учреждений-
получателей субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» на оказание
(выполнение) муниципальных услуг (работ) на 2018 год и плановый период 2019 и
2020 годов (прилагается).
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».
      3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника
муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной
политике администрации городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов

                                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского
округа «Город Лесной»
от 20.02.2018 № 217
«Об утверждении перечня муниципальных
бюджетных и автономных учреждений –
получателей субсидий из бюджета
городского округа «Город Лесной» на
оказание (выполнение) муниципальных
услуг (работ) на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»

            Перечень муниципальных бюджетных и автономных учреждений - получателей
субсидий из бюджета городского  округа  «Город Лесной» на оказание (выполнение)
муниципальных услуг (работ)  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

№
п/п

Код
ведомственной
структуры
расходов

Наименование органа,
осуществляющего

полномочия учредителя

Наименование муниципальных бюджетных и
автономных учреждений

1 2 3 4
1. 901    Администрация

городского округа «Город
Лесной»

1. Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультурно-спортивный центр «Факел»

2. Муниципальное бюджетное учреждение
«Санаторий-профилакторий «Солнышко»
3. Муниципальное бюджетное учреждение
«Расчетно-кассовый центр»

4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва «Факел»

5. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования  «Детско -
юношеская спортивная школа единоборств»

6. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

2.

906

Муниципальное казенное
учреждение «Управление
образования
администрации
городского округа «Город
Лесной»

1. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 2
«Красная шапочка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей»
2. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 4
«Теремок» присмотра и оздоровления»
3. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 6
«Золотой петушок» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей»

2

1 2 3 4

4. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 7
«Огонек»
5. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 9
«Белоснежка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей»
6. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 12
«Радуга»
7. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 15
«Аленушка» присмотра и оздоровления»
8. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 17
«Пингвин» комбинированного вида»

9. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 18 «Семицветик»
10. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 19
«Лилия»
11. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 20
«Ласточка» комбинированного вида»
12. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 21
«Чебурашка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением   деятельности по
познавательно-речевому развитию детей»
13. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 22
«Яблонька» комбинированного вида»

14. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 23
«Уральская сказка»
15. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 24
«Светлячок» компенсирующего вида»
16. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 28
«Ветерок» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей»

3

1 2 3 4

17. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 29
«Даренка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию детей»
18. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 30
«Жемчужина» комбинированного вида»
19. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования  «Детский
(подростковый) центр»
20. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр детского
творчества»
21. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 8»
22. Муниципальное бюджетное вечернее
(сменное) общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
№ 62»
23. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 64»
24. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 67»
25. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 71»
26. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 73»
27. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 74»
28. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 75»
29. Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи»
30. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Лицей»
31. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 72»

4

1 2 3 4
 32. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 76 имени  Д.Е.
Васильева»

3.

908

Муниципальное  казенное
учреждение «Отдел
культуры администрации
городского округа «Город
Лесной»

1. Муниципальное бюджетное учреждение
«Социально-культурно-досуговый Центр
«Современник»
2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская
музыкальная школа»
3. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования  «Детская школа
искусств»
4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская
хореографическая школа»
5. Муниципальное бюджетное учреждение
«Центральная городская библиотека     им.
П.П. Бажова»
6. Муниципальное бюджетное учреждение
«Центральная городская детская библиотека им.
А.П. Гайдара»
7. Муниципальное бюджетное учреждение «Дом
творчества и досуга «Юность»
8. Муниципальное бюджетное учреждение
«Музейно-выставочный комплекс»

9. Муниципальное бюджетное учреждение «Парк
культуры и отдыха»